[image: image1.png]

 Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 января 2023 года
	№ 5

	х. Камышев

	 «О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 13.12.2018 № 115 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения

«Экономическое развитие и инновационная экономика»»

      В целях уточнения объемов финансирования и показателей реализации программы Администрации Камышевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложении к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 13.12.2018 № 115 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Экономическое развитие и инновационная экономика»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Камышевского сельского поселения                                                    С.А. Богданова
Постановление вносит

Главный специалист по экономике

:

                                                                                        Приложение

к постановлению

Администрации

Камышевского сельского поселения

от 09.01.2023 г. № 5
                                                         ИЗМЕНЕНИЯ

Вносимые в приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения 13.12.2018 № 115 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Экономическое развитие и инновационная экономика»»
	1.    В приложение № 1:

1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Камышевского сельского поселения» раздела «Паспорта муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Экономическое развитие и инновационная экономика» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 9,0 тыс. рублей*, в том числе:

средств местного бюджета –   9,0 тыс. рублей*:

год всего местный бюджет

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 1,0 тыс. рублей;
Объемы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством.»;

	1.2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорта подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Камышевском сельском поселении» изложить в следующей редакции»:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 2

	общий объем финансирования муниципальной подпрограммы 2 за счет средств местного бюджета составляет 9,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 1,0 тыс. рублей;
объемы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством».

         2. Таблицы № 3; № 4 изложить в следующей редакции:

	Приложение № 3

  к муниципальной программе

Камышевского сельского поселения

«Экономическое развитие и

инновационная экономика»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы

Камышевского сельского поселения «Экономическое развитие Камышевского сельского поселения»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, наименование подпрограммы
	Источник
финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)*
	В том числе по годам реализации государственной программы (тыс. рублей)*

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа Камышевского сельского поселения «Экономическое развитие и инновационная экономика»

	всего
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	местный бюджет
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	2.
	Подпрограмма 1 «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Камышевском сельском поселении»

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Подпрограмма 2 «Развитие  субъектов малого и среднего предпринимательства в Камышевском сельском поселении»
	всего
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	местный бюджет
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

Глава Камышевского сельского поселения                                                             С.А. Богданова
1